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DUST 1947 , Fallschirmjager
HQ- AX433

Cena 225,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AX433

Producent Dust Studio Ltd.

Opis produktu

DUST 1947 , Fallschirmjager HQ- AX433

Nawet elitarna piechota spadochronowa potrzebuje liderów! Oddział ten zapewni wsparcie i ciągłość
dowodzenia w najbardziej nieprzyjaznym terenie. Zdolni wykonać zrzut bojowy wraz z podległymi im żołnierzami
oficerowie Fallschirmjager są w stanie szybko zorganizować rozproszone jednostki i wprowadzić w życie
najśmielszy nawet plan.
 

Żołnierze ci nie są rozstawiania normalnie na początku bitwy! Zamiast tego dokonują skoku spadochronowego
w dowolnym obszarze, tworząc nieskończoną liczbę nowych możliwości taktycznych!
 

Przedstawiamy nowych herosów armii Luftwaffe! Zestaw ten skupia się na specjalistach spadochroniarzach!
Znajdziemy w nim:

Porucznika Rolfa Sammta w nowej pozie, wyposażonego w pięknie wymodelowany karabin FG 42. Jak zwykle
niezastąpionego jako dowódca lekko opancerzonych jednostek. Daje nam 3 akcję przy dobrym rzucie kością,
może uratować sytuację przy kiepskim rzucie na desant spadochroniarzy zaś później czyni z nich prawdziwych
Panów Pola Bitwy.

Kapitan Gelazzo jest żołnierzem elitarnej 185 Dywizji Spadochronowej Folgore – realnej jednostki włoskiej z
czasów II Wojny Światowej. Plotka głosi że jego postać oparta jest o ojca jednego z kolegów Paolo Parente z
czasów młodości.
Poza wybitnymi umiejętnościami obsługi ładunków wybuchowych posiada kluczową zdolność „Quick Recovery”.
Jego wysoki koszt w punktach usprawiedliwiają zdolności oficerskie, jeśli oddział z którym dokonał skoku
zostanie wybity może on pomóc reaktywować pobliskie jednostki Luftwaffe.

Ostatnim bohaterem w tym zestawieniu jest Starszy Sierżant Kurt Fischer . Prezentuje on klasyczną Niemiecką
fizjonomię i jest ekspertem w używaniu Panzerfaustów. To czyni z niego postrach wszelkiej średnio i lekko
opancerzonej broni pancernej i idealnego kandydata na dowódcę oddziałów spadochroniarzy ppanz. Jego koszt
uzasadnia też jednorazowa umiejętność pozwalająca nam trafiać na pudłach – gdy wiemy że to pierwsza i
ostatnia tura naszych dzielnych spadochroniarzy sierżant Kurt zagwarantuje że odejdą z hukiem!
 

Do figurek dołączana jest aktualna karta ze statystykami.
 

Jak wszystkie figurki ze świata Dust te modele dotrą do ciebie złożone i z nałożonym podkładem. Jednostki
mogą trafić na pole bitwy od razu po wyjęciu z pudełka. Są też gotowe do malowania, i nie musisz używać
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dodatkowych podkładów przed rozpoczęciem pracy.
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